DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTORURETHANE SPRING
499
20％以上は補正係数で訂正して下さい。
形　状　係　数
2,800
2,100
1,750
1,400

※ B タイプは、長さ 1000mm のシリーズをご利用頂けます。
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式
EG-A-15
3 日目着
（又は 3 日目発送）
※エラストンは池田喜株式会社の登録商標です。
ショアー A90硬度
D
Lｄ
D
L
A タイプ （内径あり）
EGウレタン
B タイプ （内径なし）
DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINS
ウ
レ
タ
ン
ス
プ
リ
ン
グ
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
形式
例 LA15 － 200
　 　C15 － 200
3 日目着
（又は 3 日目発送）
URETHANE SPRING
502
Dd
L
LA
D
L
8 10 15 20 25 30 40 50 60 80 100
D ± 0.2 ± 0.3 ± 0.4
d － ± 0.2 ± 0.2 ± 0.2
発注 No.

●規格仕様
Order
注文例
Fax 形式
EX5060
Delivery
納期
3 日目着
（又は 3 日目発送）
※エラストンは池田喜株式会社の登録商標です。
JIS A90硬度
黒色色
V
N
L±
0.
5
D±0.5
F
JIS A90硬度
黒色色
エラストン
DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINS
ウ
レ
タ
ン
ス
プ
リ
ン
グ
D D d L
15
± 0.2 ± 0.2 ± 0.3
20
25
30
40
50
± 0.3 ± 0.2 ± 0.5
60
80
± 0.4 ± 0.2 ± 0.5
100
URETHANE SPRING
504
V
N
L
F
d
D
発注 No.
d
たわみ 15% たわみ 20% たわみ 25%
記号　D － L
F N F N F N
v
mm kgf mm kgf mm kgf
A15 － 25
7
3.8
588
5
785
6.3
981 18
30 4.5 6 7.5
35 5.3 7 8.8
40 6 8 10
A20 － 25
8.5

ショア A90硬度
Order
注文例
Fax 形式
AZ20 － 30
Delivery
納期
3 日目着
（又は 3 日目発送）
d1±0.2
L
＋
0.
5
0
D
H
±
0.
5
d2±0.2d2±0.2 ショア A90硬度
D D
25
± 0.230
40
50
± 0.3
60
80
± 0.4
100
発注 No. D
L
指定 1mm 単位
M
H
指定 1mm 単位
TZX
25
20 ～ 80
M6
M8
5 ≦ H ＜ L
30
40
25 ～ 150
M10
M12
50
60
80
25 ～ 200
M12
M16100
M d1 d2
M6 11 7
M8 14 9
M10 18 11
M12 20 14
M16 26 18
Order
注文例
Fax 形式D－L－M－H
TZX25 － 42 － M6 － 15
Delivery
納期
3 日目着
（又は 3 日目発送）
（全長指定タイプ）
TZ
TZX
N ＝ kgf × 9.80665
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTORURETHANE SPRING
509
D1
P
C
D
※D＝6・8・45
※D＝10～38
L
ｔ
D1
D2
P
C
D
L
ｔ
2.
6
F
V
※ D によりタイプが異なります。
発注 No. D D1 D2 P t C L
USS
(6)
－ 0.2
－ 0.4
13
－
1.5
5 1.5
27 32 37 42 47 52
(8) 16 2.5 27 32 37 42 47 52
10 18 21
3.5
6
2.0
27 29 32 34 37 39 42 44 47 49 52 54
13 23 26 27 29 32 34 37 39 42 44 47 49 52 54
16 28 31
4
37 39 42 44 47 49 52 54 57 59 62 64
20 33 36
7
48 50 53 55 58 60 63 65 68 70 73 75
25 40 43 48 50 53 55 58 60 63 65 68 70 73 75
32
－ 0.3
－ 0.5
50 53
5
48 50 53 55 58 60 63 65 68 70 73 75
38 60 63
8
49 51 54 56 59 61 64 66 69 71 74 76
(45) 70 － 49 51 54 56 59 61 64 66 69 71 74 76
 D（6）（8）（45）はタイプが異なります。上記図面参照
落下防止ユニット用ウレタンストリッパ
●規格仕様
ショア A95硬度
USS
Order
注文例
Fax 形式
USS13 － 42
Delivery
納期
3 日目着
（又は 3 日目発送）
※エラストンは池田喜株式会社の登録商標です。
DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINS
ウ
レ
タ
ン
ス
プ
リ
ン
グ
URETHANE SPRING
510
発注 No. たわみ 10% たわみ 15% たわみ 20%
Type D － L
F
mm
N
kgf
F
mm
N
kgf
F
mm
N
kgf
v
USS  6 － 27
32
37
42
47
52
2.7
637
4.1
834
5.4
981 15.0
3.2 4.8 6.4
3.7 5.6 7.4
4.2 6.3 8.4
4.7 7.1 9.4
5.2 7.8 10.4
USS  8 － 27
32
37
42
47
52
2.7
981
4.1
1275
5.4
1569 18.5
3.2 4.8 6.4
3.7 5.6 7.4
4.2 6.3 8.4
4.7 7.1 9.4
5.2 7.8 10.4
USS 10 － 27 2.7
1226

ショア A90硬度
Order
注文例
Fax 形式
TE15 － 25
Delivery
納期
3 日目着
（又は 3 日目発送）
TE
●使用例
F F≧10
SGA
N ＝ kgf × 9.80665
DOWEL PIN BUSHINGS / ADJUST PINS
ウ
レ
タ
ン
ス
プ
リ
ン
グ
URETHANE SPRING
512
L
L
d
D
D
ｄ
発注 No. 発注 No.
D － L D － L
－ － UTBQ　 8 － 200
－ － UTBQ　10 － 200
7 UTAQ　15 － 200 UTBQ　15 － 200
8.5 UTAQ　20 － 200 UTBQ　20 － 200
11 UTAQ　25 － 200 UTBQ　25 － 200
14
UTAQ　30 － 500 UTBQ　30 － 500
UTAQ　40 － 500 UTBQ　40 － 500
UTAQ　50 － 500 UTBQ　50 － 500
UTAQ　60 － 500 UTBQ　60 － 500
●規格仕様
ショア A90硬度
Order
注文例
Fax 形式
UTAQ30 － 500
Delivery
納期
3 日目着
（又は 3 日目発送）
L
L
d
D
D
ショア A90硬度
UTAQ
UTBQ
UXAQ
UXBQ
ｄ 発注 No. D
L
指定 1mm 単位
－
UXBQ
8
10 ～ 200
－ 10
7
UXAQ
UXBQ
15
8.5 20
11 25
14
30
40
50
60
●規格仕様
Order
注文例
Fax 形式
UXAQ20 － 52
Delivery
納期
3 日目着
（又は 3 日目発送）
エコノミーウレタン
■全長指定タイプ
D D d
8
± 0.2
－
10
15
± 0.2
20
25
30
40
50
± 0.3
60
D D d L
8
± 0.2
－
± 0.3
10
15
± 0.2
20
25
30
40
50
± 0.3 ± 0.5
60
DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
エラストン　ダイス　ED
●規格仕様
B
±
0.
3
A±0.3 L
発注 No.
L A B
記号 A 公差
ED
25
50
± 1
25 25
100
300
＋ 5
0
500
800
1000
50
50
± 1
50 50
100
300